
Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provádění úklidových prací 

č. smlouvy objednatele: 645 501 105/2012 
č. smlouvy zhotovitele: 1/21/05/12/AG 

„Úklidové práce v budovách SEE Praha – Böhler, Husitská 24 a Křenovka“ 

Článek 1 – Smluvní strany 

1. Objednatel 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234, plátce DPH, 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 
kontaktní osoby – ve věcech smluvních:  
 – ve věcech technických:  

 (dále jen „objednatel“) 

2. Zhotovitel 

AGAPOLA, spol. s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Podbabská 81/17, PSČ 160 24, 
IČ: 26498219, DIČ: CZ26498219 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85952 
zastoupena: Janem Poláčkem, jednatelem 

 (dále jen „zhotovitel“) 

Článek 2 – Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. 12. odstavce 1. výše uvedené smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření tohoto dodatku k dané smlouvě a jejích následujících změnách. 

2. V čl. 4 odst. 1. se mění měsíční paušální cena za úklidové práce takto: 

Původní smluvní cena:  24 401,39- Kč  / měsíc 

Zvýšení ceny dle dodatku č.1:   7 108,40- Kč / měsíc 

Nová smluvní cena:  31 509,79- Kč / měsíc   

3. V příloze „Specifikace činnosti – náplň práce“ se tabulka „Praha 3, - budova Křenovka – 
úklid budovy“ ruší a nahrazuje novou tabulkou, která tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. 

Článek 3 – Odůvodnění 

1. Z důvodů nově zavedené nepřetržité přítomnosti hlídací služby v budově Křenovka je nutné 
navýšení frekvence úklidových prací v dané budově. 



 

Článek 4 – Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 
dodatku objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 

3. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 
a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.5.2017. 

 

Přílohy: „Praha 3,  - budova Křenovka - úklid budovy“ 

V Praze dne 18.4.2017 V Praze dne 10.4.2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

………………………………… ………………………………… 
Ing. Zdeněk Vondrák Jan Poláček 

ředitel jednatel 
Oblastní ředitelství Praha AGAPOLA, spol. s.r.o.. 

 


